
ОГОЛОШЕНА СУМА 672600.00 

Відкриті торги у порядку визначеному Особливостями – ОГОЛОШЕНО 27.12.2023 

 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ ТА ДОКУМЕНТИ, ЯКІ 

ПІДТВЕРДЖУЮТЬ ВІДПОВІДНІСТЬ ЗАПРОПОНОВАНОГО ТОВАРУ ВИМОГАМ 

ЗАМОВНИКА 

 

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ 

 

Назва предмету закупівлі: Електрична енергія 

Код за ДК 021:2015 предмету закупівлі: 09310000-5— Електрична енергія 

 

ЗАГАЛЬНІ ДАНІ: 

 

№ Назва товару Код за ДК 021:2015 
Кількість 

товару 

Одиниця 

виміру 

1 Електрична енергія 
09310000-5— 

Електрична енергія 
95 000 кВт*год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перелік адрес визначає кількість об’єктів, які експлуатує Замовник на момент 

проведення процедури закупівлі. У зв’язку зі специфікою діяльності замовника торгів 

перелік адрес може бути скориговано протягом 2024 року. В такому випадку постачання 

здійснюється в межах замовленого обсягу електричної енергії без збільшення ціни та/або 

кількості товару в рамках договору про закупівлю. 

ВИМОГИ ЗАМОВНИКА ДО ТОВАРУ: 

Назва вимоги Технічні параметри 

Строк постачання 01.01.2024р. по 31.12.2024р. включно. 

Місце розташування об’єктів Замовника 79037, Львівська обл., м. Львів, вул. Творча, 1; 

В тариф входить оплата оператору системи 

розподілу 
«ні» 

Форма оплати Післяплата  

Назва 

об’єкту/вид 

об’єкту 

Адреса постачання *ЕІС-код точки комерційного обліку 

(точки розподілу) 

1 
Заклад 

освіти 
Вул.Творча, буд.1, м.Львів 

62Z992592815815 

2 
Заклад 

освіти 
Вул.Творча, буд.1, м.Львів 

 62Z4025382197846 

3 
Заклад 

освіти 
Вул.Творча, буд.1, м.Львів 

62Z9900738540010 

4 
Заклад 

освіти 
Вул.Творча, буд.1, м.Львів 

62Z4640468368824 

5 спортзал Вул.Творча, буд.1, м.Львів 62Z3670347565981 

6 спортзал Вул.Творча, буд.1, м.Львів 62Z7133607362158 

7 
Дитячий 

садок  
Вул.Творча, буд.1, м.Львів 

62Z8632142749854 

8 
Заклад 

освіти 
Вул.Творча, буд.1, м.Львів 

62Z6462440287702 



ОСР  ______________________________ 

 

 

3. Мета використання товару: для задоволення потреб у споживанні електричної 

енергії об’єктів замовника (споживача). 

 

4. Вимоги щодо якості електричної енергії.  

Параметри якості електричної енергії в точках приєднання Споживача у нормальних 

умовах експлуатації мають відповідати параметрам, визначеним у ДСТУ EN 50160:2014 

«Характеристики напруги електропостачання в електричних мережах загального 

призначення» (ДСТУ EN 50160:2014). 

  

5. Особливі вимоги до предмета закупівлі. 

Постачання електричної енергії замовнику (споживачу) повинні відповідати нормам 

чинного законодавства України: 

● Закону України «Про ринок електричної енергії» від 13.04.2017 № 2019-VIII; 

● Кодексу систем розподілу, затвердженого постановою Національної комісії 

регулювання електроенергетики та комунальних послуг України від 14.03.2018 № 

310; 

● Кодексу системи передачі, затвердженого постановою Національної комісії 

регулювання електроенергетики та комунальних послуг України від 14.03.2018 № 

309; 

● Правил роздрібного ринку електричної енергії, затверджених постановою 

Національної комісії регулювання електроенергетики та комунальних послуг України 

від 14.03.2018 № 312; 

● інших нормативно-правових актів, прийнятих на виконання Закону України «Про 

ринок електричної енергії» від 13.04.2017 № 2019-VIII. 

 

6. Послуги з передачі та розподілу електричної енергії: 

До ціни пропозиції учасник зобов’язаний включити витрати на послуги з передачі 

електричної енергії за регульованим тарифом. 

Послуги з розподілу електричної енергії сплачуються Споживачем/Замовником 

самостійно безпосередньо  оператору системи розподілу відповідно до договору про надання 

послуг з розподілу, укладеного між оператором системи розподілу та 

Споживачем/Замовником. До ціни пропозиції учасник не включає послуги з розподілу 

електричної енергії.  

 
 

 


